

Tworzenie nowej grupy sklepów

Tworzenie nowej grupy sklepów

Posiadanie grup sklepów pozwala Ci dzielić pewne charakterystyki pomiędzy sklepami w tej grupie: katalog, pracowników, przewoników, moduły etc. Pozwala to na zarządzanie zbiorem sklepów tak prosto, jakby to był jeden sklep, podczas gdy możesz każdy sklep "dostroić" rzemie. Dodawanie nowych parametrów do wszystkich sklepów wymaga tylko jednej czynności. Gdy jesteś w trybie multistore, rozwijane menu jest dostępne dla większości stron administracyjnych i pozwala Ci na filtrowanie zmian według sklepu/grupy sklepów.

Dodawanie nowych parametrów do wszystkich sklepów wymaga tylko jednej czynności. Gdy jesteś w trybie multistore, rozwijane menu jest dostępne dla większości stron administracyjnych i pozwala Ci na filtrowanie zmian według sklepu/grupy sklepów.

i Technicznie rzecz biorąc, gdy zaznaczasz grupę sklepów w menu multisklepu, wyświetlane encje odpowiadają **zbiorowi** encji należących do sklepów tej grupy

Mówiąc ogólnie, parametry są nadawane wszystkim encjom należącym do wybranej encji w menu rozwijanym Multisklepu.

Naciśnij "Dodaj nową grupę sklepów" a pojawi się formularz, z kilkoma opcjami i sporą ilością tekstu: należy przeczytać każdy opis od początku do końca, ponieważ pomogą Ci zdecydować o tych opcjach. Niektóre z nich są nieodwracalne (nie możesz ich wyciągnąć po uruchomieniu), więc to bardzo ważne wiadomości je uruchamiać.

GRUPA SKLEPÓW

? Uwaga: nie jest polecane włączanie opcji „współdzielenie klientów” i „współdzielenie zamówień”, ponieważ jak tylko będą aktywowane i złożone zamówienia przez klientów, nie będziesz mógł już wyłączyć tych opcji. Jeżeli potrzebujesz tych opcji, spróbuj najpierw zamiast tego rozważyć użycie oddzielnych kategorii w oddzielnych sklepach.

* Nazwa grupy sklepów

* Współdziel klientów TAK NIE
*Jeżeli ta opcja jest włączona, sklepy w tej grupie będą współdzieliły klientów. Jeżeli klient zarejestruje się w którymś z tych sklepów, jego konto automatycznie będzie dostępne w innych sklepach tej grupy.
Uwaga: nie będzie można wyłączyć tej opcji jeżeli będą zarejestrowani klienci w sklepie.*

* Współdziel ilości dostępne do sprzedaży TAK NIE
Współdziel dostępne ilości do sprzedaży pomiędzy sklepami tej grupy. Podczas zmiany tej opcji, wszystkie dostępne ilości produktów dla tej grupy zostaną zresetowane do 0.

* Udostępnij zamówienia TAK NIE
*Jeżeli ta opcja jest włączona (co jest możliwe tylko wtedy kiedy klienci i dostępne ilości są współdzielone pomiędzy sklepami), koszyki klientów będą współdzielone we wszystkich sklepach w tej grupie. W ten sposób jakkolwiek proces zakupu rozpoczęty w jednym sklepie może być kontynuowany w innym sklepie tej samej grupy.
Uwaga: Nie można wyłączyć tej opcji, po tym jak zaczniesz akceptować zamówienia.*

* Wyświetlany TAK NIE
Włączyć lub wyłączyć tę grupę sklepów?

Dostępne opcje to:

- **Nazwa grupy sklepów.** Nazwa jest prywatna, klienci jej nie będą widzieć, niemniej jednak wybierz nazwę, która coś oznacza, im więcej grup będziesz miał tym waniejsze będzie wyszukiwanie odpowiedniej grupy szybko.
- **Współdziel klientów.** *Raz włączone nie będzie można wyciągnąć.* To jest ważna opcja, jeśli chcesz pozwolić klientom na korzystanie z tych samych dostępu we wszystkich, lub grupach sklepów.
- **Współdziel ilości dostępne do sprzedaży.** Możesz mieć różne ilości tego samego produktu do sprzedaży w Twoich sklepach. Z tą opcją, wszystkie sklepy z tej grupy będą dzielić tą samą dostępną ilość produktów.

- **Udostpnij zamówienia.** *Raz wczone nie b dzie mona wyczy.* Ta opcja moe by wczona tylko jeli opcje "Wspódziel klientów" oraz "Wspódziel iloci dostpne do sprzeday" s wczone. Z t opcj zalogowani klienci bd mogli podejrze histori zamówie ze wszystkich sklepów w grupie.
- **Wywietlany.** Moesz okreli, czy wywietla od razu grup, czy moe póniej. Moesz wczy i wyczy grup w kady momencie.



Dwie grupy sklepów nie mog dzieli klientów, koszyków i zamówie

Istniejce grupy sklepów mog by edytowanie na licie grup na stronie "Multisklep", po prostu nacinij na edytuj przy odpowiedniej grupie, a pojawi si formularz. Jak bya mowa powyzej, nie moesz edytowa niektórych ustawie.